
Grundbuchamt Küsnacht

1t2

EGRID

cH745760778847

Blatt

629

Grundbuch

Zumikon

BemerkungenEREID

cH3785-0000-001 1 -49365

Beleg

136

Datum

13.08.2018öffentlich-rechtliche Eigentumsbeschränkung / amfl iche Vermessung
Durch das Grundstück fliesst das teilweise eingedolte öfientliche Gewässer Nr. 2.2, Schulhausbach, dessen
Flächeninhalt in der Angabe der Grundstücksfläche inbegrifien ist. Der bauliche und betriebliche Unterhalt ist
Sache des Werkeigentümers

MutationBeleg

erung

Datum

Kataster 484 1, Plan 1 3, 22, Zumikon, Ch irchbüel, Gössikerstrasse

Gesamtfläche

Bodenbedeckung
Strasse, Weg
Acke¡ Wiese, Weide
Gartenanlage
fliessendes Gewässer
geschlossener Wald

Bemerkungen
eingedofteé Gewässer: Schulhausbach 2.2

m2

73

95
46
12
36
84

66

2
55

3

4

Fläche

ha

BemerkungenBeleg

120
112
280
193

Datum

13.07.1967
08.04.1981
25.10.1982
12.08.2008

Erwerbsart

Quartierplan
Abtretung (18 m2)
Mutationsvollzug
Mutationsvollzug

Gemeinde Zumikon, besondere Rechtsformen, cHE-114.884.613, Dorfplatz 1, g126Z:u-
mikon, Alleineigentum

BemerkungenEREID

cH3785-0000-001 3-07058

Beleg

1

Stichwort
loatum

Baurecht für einen Verstärkerkasten und Kabel
08.01.2008

leitungen,
Personaldienstbarkeit

Recht / Last

Last

Rechtswirksame Eintragungen 18.04.2019,07.53 Uhr



Grundbuchamt Küsnacht a

2t2

EGRID

cH745760778f'/-7

Blatt

629

Grundbuch

Zumikon

BemerkungenEREIDBelegDatumStichwort

Genossenschaft GGA MAUR, Genossenschaft, Maur, cHE-107.16s.039, Binzstrasse 1, g122
Binz

Recht / Last

BemerkungenEREIDBelegDatumStichwortRecht / Last

Erläuterungen

a

EGRID

EREID

F

ha

M

M[Zahl]

m2

Aren

Eidgenössische Grundstückidentifikation

Eidgenössische Rechteidentifikation

Frau

Hektaren

Mann

Maximalzinsfuss

Quadratmeter

Auszugsart

Erstellungszeitpunkt

Führungsart

Anmerkungen

Vormerkungen

Grundpfandrechte

Bemerkungen

Weiteres

J, Rohne4 l',fotar-Stv.

Teilauszug

18.04.2019, 07.53 Uhr

eidgenössisch

ohne Gegeneinträge / Personen; nur öffentliche
unterdrückt

unterdrückt

unterdrückt

aktuelle Adressen anzeigen; Kataster anzeigen

Rechtswirksame Eintragungen 18.O4.2019,07.53 Uhr


